[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   21  ноября 2019 года
                                                               №  13
Об утверждении структуры администрации МО Таицкое городское поселение в новой редакции

В соответствии со ст.37 п. 8 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО,

совет депутатов МО Таицкое городское поселение
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в новой редакции согласно Приложению №1.

2. Решение вступает в силу с 01.12.2019 года и подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном издании поселения – газете «ТАИЦКИЙ ВЕСТНИК», а также размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение совета депутатов МО № 23 от 25.06.2018 «Об утверждении структуры администрации МО Таицкое городское поселение в новой редакции».
        Глава муниципального образования

                     Т.П. Павлова
Приложение № 1

к решению совета депутатов МО № 13 от  21.11.2019 г.

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования Таицкое городское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Хозяйственная часть

Глава администрации

Начальник отдела по ЖКХ и благоустройству

Начальник отдела учета и отчетности, муниципального заказа

Ведущий специалист по общим вопросам

Ведущий специалист по социальным вопросам

Начальник сектора градостроительства, земельных и имущественных отношений

Заместитель главы администрации

Главный специалист по юридическим  вопросам

Главный специалист не муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Главный специалист

Хозяйственная часть:

Уборщица -1

Водитель - 1

Специалист ВУС

PAGE
1